Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

114 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.301.4009-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null

Histórico

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
CONFORME ATA Nº 078/2019, PREGÃO Nº 105/2019, VIGÊNCIA DE 18/10/2019 A 18/10/2020.

Valores

6.045,90
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE

20201298 10637
Processo

2020026825

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 174.055,41
 6.045,90 180.101,31

27/08/2020

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LEITE LTDA

Endereço

RUA ADEMAR CAMARGO, 164

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

192916
Aut. de Tipo Nº Licitação

000105

Conta Bancária

07.131.705/0001-97

Cidade Telefone

CATALAO

8094-2001 469-3
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

333

Cod. Obra : 0

3532661000156

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

12 34497 22,00000  2.200,00100,00BOBINA PARA PONTO ELETRONICO 57MMX300M
TERMOSCRIPT KPH 855. - BOBINA PARA RELÓGIO
DE PONTO TOP DATA

BOBINA PARA RELÓGIO DE
PONTO TOP DATA

28 34503 3,70000  88,8024,00 - CANETA PARA TECIDO AZULCANETA PARA TECIDO AZUL

40 41993 8,39000  1.006,80120,00CLIPS EM AÇO NIQUELADO N.º 2/0, EMBALAGEM
COM 500 GRAMAS, FABRICADO COM ARAME DE
AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM. - CAIXA
DE CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 02 EMBALAGEM
COM 500G

CAIXA DE CLIPS EM AÇO
NIQUELADO Nº 02
EMBALAGEM COM 500G

42 29822 8,39000  167,8020,00CLIPS EM AÇO NIQUELADO N.º 8/0, EMBALAGEM
COM 500 GRAMAS, FABRICADO COM ARAME DE
AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM. - CLIPS
EM AÇO NIQUELADO N.º 8, EMBALAGEM COM 500
GRAMAS

CLIPS EM AÇO NIQUELADO N.º
8, EMBALAGEM COM 500
GRAMAS

56 34962 27,90000  139,505,00ETIQUETA ADESIVA 6181 25,4 X 101,6 CX C/ 2000
UND - ETIQUETA 6181 COR BRANCA, PACOTE

ETIQUETA 6181 COR BRANCA,
PACOTE

69 28736 47,00000  188,004,00GRAMPEADOR PROFISSIONAL GRANDE 100
FOLHAS GP 4000 - GRAMPEADOR GRANDE PARA
GRAMPEAR 100 FLS

GRAMPEADOR GRANDE PARA
GRAMPEAR 100 FLS

95 42500 2,55000  255,00100,00PASTA PLASTICA POLIONDA 50MM COM ELASTICO -
PASTA PLASTICA POLIONDA 50MM COM ELASTICO

PASTA PLASTICA POLIONDA
50MM COM ELASTICO

100 28800 13,00000  1.300,00100,00PERFURADOR, PARA PAPEL, CORPO EM METAL,
COM PORTA RESÍDUOS EM PVC NA BASE, COM
CAPACIDADE PARA PERFURAR NO MÍNIMO 25
FOLHAS SULFITE COM 75G/M², DE UMA SÓ VEZ. -
PERFURADOR MEDIO 20 FLS 75g MEDINDO EM SUA
BASE 11X10,5

PERFURADOR MEDIO 20 FLS
75g MEDINDO EM SUA BASE
11X10,5

117 29852 3,50000  700,00200,00TESOURA USO GERAL 21CM. - TESOURA EM AÇO
COM 21 CM

TESOURA EM AÇO COM 21 CM

 6.045,90

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(SEIS MIL E QUARENTA E CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS)*****

Líquido por

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

GUILHERME MORAES BRITO